
 

Amministrazione e controllo 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
+39 055 2756094-5  fax 055/2756097e-mail: csavri@unifi.it  posta certificata: csavri@pec.unfi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 
 

   IL PRESIDENTE 
 

• VISTA la 2° Call for Ideas Avviso pubblico “Impresa Campus UNIFI 2022” – 

Training e mentoring di accompagnamento per progetti di impresa giovanile 

universitaria approvata con Decreto del Presidente di Csavri Rep n. 5206/2022 

prot. n. 100524 del 10/05/2022;  

• CONSIDERATO che la data di scadenza per l’invio delle domande è fissata al 30 

giugno 2022 alle ore 13.00; 

• CONSIDERATO che sono ancora ad oggi disponibili alcuni posti per partecipare 

al suddetto percorso    

      
DECRETA 

 
La scadenza della 2° Call for Ideas Avviso pubblico “Impresa Campus UNIFI 2022” – Training 

e mentoring di accompagnamento per progetti di impresa giovanile universitaria è prorogata 

al 12/07/2022 alle ore 13.00.  

  

 
Firenze, 29/06/2022                    Prof. Marco Pierini 
            

 
 
       
        

   
Decreto rep n. 
Prot. n. del  

   Anno 2022 

mailto:csavri@unifi.it



		2022-06-28T12:28:33+0000
	PIERINI MARCO




